PAGE
3

	[image: image1.png]

ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	01.06.2018
	№
	264-П

	 г. Киров

О распределении субсидии из областного бюджета местным бюджетам на поддержку отрасли культуры в 2018 году
В целях реализации государственной программы Кировской области «Развитие культуры» на 2013 – 2020 годы, утвержденной постановлением Правительства Кировской области от 28.12.2012 № 189/834 «Об утверждении государственной программы Кировской области «Развитие культуры»               на 2013 – 2020 годы» (в редакции постановления Правительства Кировской области от 02.11.2017 № 51-П), Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить распределение субсидии из областного бюджета местным бюджетам на поддержку отрасли культуры в 2018 году согласно приложению.

2. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Председателя Правительства области Плитко А.Г.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Губернатор –

Председатель Правительства

Кировской области    И.В. Васильев